
GOLF ENTREPRISES HDF
GOLF DE L'AILETTE - 14.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOUREST, Thibaud DIGITALGROUP +1,6 36 36

2 --- GONNEAU, Alexandre PROCTER GAMBLE 10,4 23 23

3 --- RICORDEAU, Philippe DIGITALGROUP 10,9 20 20

4 --- LESUEUR, Olivier CABP 15,6 18 18

5 --- MAGNIANT, Louis DIGITALGROUP 15,0 17 17

6 --- PRADIE, Jean Luc PROCTER GAMBLE 19,4 17 17

7 --- DEVAUCHELLE, Joël PROCTER GAMBLE 18,9 15 15

8 --- HOULLIER, Bruno UDSP OISE 20,3 13 13

9 --- BORRACCINO, Alain ARCELORMITTAL 22,2 13 13

10 --- JEMFER, Frédéric CABP 27,4 10 10

11 --- HERCELIN, Patrick CABP 26,0 8 8

12 --- BOQUILLON, Dominique ASPDR 29,1 6 6

13 --- PAILLET, Hervé CABP 23,2 6 6

14 --- EUZEN, Hervé DIGITALGROUP 24,6 6 6

15 --- ADAM, Hubert CAISSE EPARGNE HDF 26,2 6 6

16 --- MARGUERAY, Jean-Jacques ARCELORMITTAL 28,7 5 5

17 --- EUZEN, Katia DIGITALGROUP 54,0 3 3

18 --- ARES, Jean Luc ARCELORMITTAL 50,2 2 2

19 --- MARGUERAY, Sylvia ARCELORMITTAL 46,7 2 2

20 --- BIDAN, Christophe DIGITALGROUP 40,1 2 2

21 --- ARES, Marie Christine ARCELORMITTAL 50,5 1 1

22 --- SOUDAN, Jean-Claude ASPDR 45,7 0 0

23 --- MAULVAULT, Thierry ARCELORMITTAL 48,9 0 0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 PRADIE, Jean Luc PROCTER GAMBLE 19,4 38 38

2 --- BIDAN, Christophe DIGITALGROUP 40,1 37 37
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3 --- HOULLIER, Bruno UDSP OISE 20,3 36 36

4 --- BORRACCINO, Alain ARCELORMITTAL 22,2 36 36

5 --- EUZEN, Katia DIGITALGROUP 54,0 36 36

6 --- MARGUERAY, Sylvia ARCELORMITTAL 46,7 34 34

7 --- GONNEAU, Alexandre PROCTER GAMBLE 10,4 34 34

8 --- FOUREST, Thibaud DIGITALGROUP +1,6 33 33

9 --- ADAM, Hubert CAISSE EPARGNE HDF 26,2 33 33

10 --- RICORDEAU, Philippe DIGITALGROUP 10,9 32 32

11 --- DEVAUCHELLE, Joël PROCTER GAMBLE 18,9 32 32

12 --- LESUEUR, Olivier CABP 15,6 32 32

13 --- ARES, Jean Luc ARCELORMITTAL 50,2 31 31

14 --- MAGNIANT, Louis DIGITALGROUP 15,0 31 31

15 --- MAULVAULT, Thierry ARCELORMITTAL 48,9 29 29

16 --- JEMFER, Frédéric CABP 27,4 29 29

17 --- BOQUILLON, Dominique ASPDR 29,1 28 28

18 --- ARES, Marie Christine ARCELORMITTAL 50,5 27 27

19 --- HERCELIN, Patrick CABP 26,0 27 27

20 --- PAILLET, Hervé CABP 23,2 26 26

21 --- MARGUERAY, Jean-Jacques ARCELORMITTAL 28,7 25 25

22 --- SOUDAN, Jean-Claude ASPDR 45,7 20 20

23 --- EUZEN, Hervé DIGITALGROUP 24,6 18 18
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Total :  46 joueurs


